di formalizzare l’incarico attraverso la stipula di contratto di prestazione d’opera professionale, a 
decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto medesimo, per un totale di ore 21 presso la Scuola 
dell’infanzia di FARINI (n.7 incontri da 3 ore ciascuno) 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 1.400,00 (millequattrocento/70) lordi su cui 

graverà ritenuta d’acconto del 20% a carico prestatore d’opera e l’IRAP 8,50% a carico dell’Istituzione 

scolastica sul progetto P2.02 del P.A. E.F.2021 che presenta la necessaria disponibilità;  

4. di disporre il pagamento a seguito di presentazione al temine della prestazione;